Serie ZSE3
F
ü
r
al
lg
em
ei

Kann in ein  ZX-System integriert werden
3.5-1
Bestellschlüssel
Betriebsdruckbereich
—
Spezifikation der Ausgänge
21
NPN Offener Kollektor/2 Ausgänge (Sinking)
Ohne Analogausgang
Gewindeanschluss
01
T1
0X
0XY
R(PT) 1/8, M5
NPTF 1/8, M5
Mit Saugfilter M5
Mit Saugfilter M6 (Option)
0 bis 0.98MPa
0 bis 98kPa
Überdruck
Vakuum
ISE3
ZSE3
Elektrischer Eingang
—
L
C
CL
CN
eingegossenes Kabel  (Anschlusskabel: 0.6m)
eingegossenes Kabel  (Anschlusskabel: 3m)
mit Steckdose (Anschlusskabel: 0.6m)
mit Steckdose (Anschlusskabel: 3m)
ohne Steckdose
Gewindeanschluss
01
T1
 R(PT) 1/8, M5
 NPTF 1/8, M5
Spezifikation der Ausgänge
21  NPN Offener Kollektor/2 Ausgänge (Sinking)
Ohne Analogausgang
Analogausgang: Nur als Ausführung mit eingegossenem
         Kabel erhältlich.
23
NPN Offener Kollektor/1 Ausgang (Sinking)
Fehler-Diagnose-Funktion ohne Analogausgang
Anm.) M5 (Innengewinde)
Anm.) Einzeln montierte Ausführung: M5
          (Innengewinde)
L
23
L23
– Q
– Q
01
01
L
3.5-2
Digitaler Druckschalter mit LCD-Anzeige ZSE3/ISE3
Technische Daten
kPa
kPa/MPa
Hysterese-Modus
Vakuum
ZSE3
Überdruck 100kPa
ISE3L
Überdruck 1MPa
ISE3
1MPa
EIN: wenn Grün LED (OUT1) oder Rot (OUT2) leuchtet